MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 200/2015 – SPA/Dir de 18 de junho de 20 15

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competencia que lhe é atribuida pela Resolução

nº12/14-COPLAD.

RESOLVEREVE:

Designar para compor o Colegiado do Curso de Engenharia de Energias

Renováveis  por um período de um ano a partir de 11 de maio de 2015, os seguintes

membros:

Departamento de
Engenharias e
Exatas

Coordenador Maria Cristina Milinsk

Titular Maurício Romani

Suplente: Wander Mateus Branco Meier

Titular: Wilson de Aguiar Beninca

Suplente: Camila Tonezer

Titular Dilcemara Cristina Zenatti

Suplente Ivonete Rossi Bautitz

Departamento de
Sociais e Humanas

Titular: Roberto Rochadelli

Suplente: Luiz Carlos Dias

Departamento de
Biociências

Titular: Cristina Beatriz Aroca Ribeiro

Suplente: Marise Fonseca dos Santos

Departamento de
Biodiversidade

Titular: Yara Moretto

Suplente: Alexandre Leandro Pereira

Representantes
Técnicos

Titular: Maiara Aguiar

Suplente: Aline Bavaresco

Representantes
Dicentes

Titular: Ana Carolina de Camargo

Suplente: Carolina Sayury Miyashiro

Elisandro Pires Frigo